
Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr Total 10er/9er/8er

1 Blie 140 SV Mach Mit Bexbach 1153,0 Ringen 38 58 22 2

23 Sprunck, Ralf-Peter 387,1

25 Anschütz, Bernd 383,7

24 Klein, Jürgen 382,2



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr Total 10er/9er/8er

1 SA 609 SV Dreiländereck Perl 1157,8 Ringen 52 50 12 5

232 Follmann, Peter 398,4

230 Follmann, Walter 382,2

231 Scheuern, Hans-Peter 377,2

2 SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 1107,2 Ringen 30 46 32 6 4

3 Bär, Willibald 378,0

4 Haubst, Klaus Peter 375,6

5 Heintz, Rüdiger 353,6



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Hub. Rathen e. V. 536,0 Ringen 14 11 25 9

190 Diedrich, Til 182,1

189 Klein, Leonie 179,5

192 Scheidhauer, Mika 174,4



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr Total 10er/9er/8er

1 Blie 140 SV 1897 St. Ingbert 0,0 Ringen

74 Münzebrock, Felix 0,0

73 Pfeifer, Marc 0,0

71 Prosenc, Veerada 0,0



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr Total 10er/9er/8er

1 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 1198,6 Ringen 77 38 4 1

129 Groß, Leon 407,7

128 Groß, Luca 406,1

127 Finkler, Frederik 384,8

2 NOS 140 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 1122,3 Ringen 34 51 30 4 1

116 Aatz, Jannis 381,1

113 Graf, Lars 374,7

117 Albert, Nico 366,5



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr Total 10er/9er/8er

1 SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 776,9 Ringen 36 31 13

238 Summa, Katharina 405,0

239 Seidel, Ivy Flora 371,9

240 Schumacher, Sarah 0,0



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 144 L Hoste, Wolfgang NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 98,2 94,1 99,4 99,5 391,2

2 183 Lessinger, Peter NOS ... SGi Tell Mangelhausen 96,4 96,0 98,5 100,0 390,9

3 40 Gab, Oliver Blie ... SG 1849 Homburg 94,1 96,4 99,5 97,4 387,4

4 23 Sprunck, Ralf-Peter Blie ... SV Mach Mit Bexbach 96,2 96,6 99,0 95,3 387,1

5 16 Hopp, Erik SA 104 SV Hub. Emmersweiler 94,9 95,1 98,9 94,9 383,8

6 25 Anschütz, Bernd Blie ... SV Mach Mit Bexbach 94,1 97,5 94,8 97,3 383,7

7 24 Klein, Jürgen Blie ... SV Mach Mit Bexbach 97,4 95,5 95,5 93,8 382,2

8 193 Petry, Markus NOS ... SV Hub. Rathen e. V. 93,8 96,3 92,9 96,2 379,2

9 134 Fuchs, Patrick NOS ... SV Hub. Hofeld-Mauschbach 92,5 91,9 95,0 97,6 377,0

10 20 Bauer, Roland SA 127 SV 1884 Scheidt 92,0 93,6 97,7 93,5 376,8

11 175 Proehl, Andreas NOS ... SV Feuer Frei Sötern 93,9 91,9 95,6 95,0 376,4
12 151 Kulla, Detlef NOS ... SV Germania Reitscheid 92,6 91,6 93,9 96,1 374,2

13 43 Schmidt, Ralf Blie ... SG 1849 Homburg 94,1 91,5 92,6 95,5 373,7
14 15 Meiers, Patrick SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 87,0 97,3 92,0 94,3 370,6

15 132 Schneider, Peter NOS ... SV Fidelio Güdesweiler 90,0 95,6 89,1 94,2 368,9

16 187 Angel, Markus NOS ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 90,1 96,3 90,5 90,9 367,8
17 188 Schmitt, Horst NOS ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 88,6 92,1 92,6 94,4 367,7

18 184 Meyer, Frank NOS ... SGi Tell Mangelhausen 88,4 94,7 90,6 90,3 364,0

19 48 Grieser, Arno Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 92,8 90,7 88,0 89,6 361,1
20 19 Junk, Achim SA 109 SV Herchenbach 85,0 82,4 85,7 83,7 336,8

21 66 Brass, Frank Blie ... SV Reiskirchen 66,7 69,8 74,6 76,5 287,6

22 255 Bless, Manfred SA 812 SG Freischütz 09 Sulzbach 0,0

(abgemeldet)
22 95 Falke, Stephan Blie ... SV Wiebelskirchen 0,0

(nicht abgem.)

22 236 Folz, Achim SA 610 SV Freischütz Rissenthal 0,0

(abgemeldet)

22 72 Gehring, Frank Blie ... SV 1897 St. Ingbert 0,0

(nicht abgem.)
22 57 Hübscher, Christian Blie ... SV Edelweiß Ormesheim 0,0

(abgemeldet)

22 246 Piro, Ralf SA 804 SV 1927 Friedrichsthal 0,0

(abgemeldet)

22 82 Sand, Andreas Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 0,0
22 13 Scherzinger, Christoph SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 0,0



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 126 Bach, Susanne NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 100,2 100,0 102,7 96,6 399,5

2 39 Jenal, Olga Blie ... SG 1849 Homburg 101,2 97,6 96,9 102,1 397,8

3 130 Dahm, Heidi NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 97,0 94,7 95,8 98,4 385,9

4 64 Mock-Brass, Angelika Blie ... SV Reiskirchen 87,9 94,4 94,5 92,8 369,6

5 222 Darconza, Heike SA 604 SV Tell Hausbach 1963 86,9 75,8 79,5 86,2 328,4

6 81 Fath, Christine Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 84,8 78,3 75,4 87,4 325,9

7 254 Ruppenthal, Ulrike SA 812 SG Freischütz 09 Sulzbach 0,0

(abgemeldet)

7 209 Schneider, Fatima SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 232 Follmann, Peter SA 609 SV Dreiländereck Perl 98,9 98,1 101,0 100,4 398,4

2 167 Grewenig, Reiner NOS ... SV Tell Urexweiler 92,7 97,1 98,9 101,9 390,6

3 84 Schwarz, Richard Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 98,9 94,8 96,4 98,8 388,9

4 155 Zimmer, Volker NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 99,3 94,8 97,0 91,7 382,8

5 230 Follmann, Walter SA 609 SV Dreiländereck Perl 96,9 94,5 97,0 93,8 382,2

6 3 Bär, Willibald SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 93,6 95,5 92,2 96,7 378,0

7 231 Scheuern, Hans-Peter SA 609 SV Dreiländereck Perl 92,6 94,7 93,7 96,2 377,2

8 89 Arndt, Walter Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 97,5 94,8 88,7 96,1 377,1

9 4 Haubst, Klaus Peter SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 91,3 99,5 88,3 96,5 375,6

10 22 Langer, Bernhard SA 129 SV Hub. St. Nikolaus 88,1 95,4 96,1 94,7 374,3

11 51 Meyer, Franz Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 95,3 95,0 90,6 92,8 373,7
12 107 Schmidt, Norbert NOS ... SV Gut Ziel Bosen 90,3 88,6 94,9 96,3 370,1

13 90 Penkala, Andreas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 94,7 87,2 93,3 93,6 368,8
14 248 Zimmer, Eberhard SA 804 SV 1927 Friedrichsthal 88,2 88,1 88,3 93,5 358,1

15 147 Schario, Thomas NOS ... SV Hub. Oberthal 89,0 89,2 92,3 84,5 355,0

16 5 Heintz, Rüdiger SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 81,9 88,9 86,8 96,0 353,6
17 35 Kniese, Uwe Blie ... SV Gut Ziel Höchen 83,4 85,1 87,9 86,1 342,5

18 148 Gisch, Gerd NOS ... SV Hub. Oberthal 73,9 77,8 80,3 79,4 311,4

19 118 Burger, Helmut NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 0,0

(nicht abgem.)
19 181 Dressel, Jürgen NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 0,0

(abgemeldet)

19 21 Klesius, Andreas SA 129 SV Hub. St. Nikolaus 0,0

(nicht abgem.)

19 185 Schmitt, Armin NOS ... SGi Tell Mangelhausen 0,0
19 1 Stelmazsyk, Karl-Heinz SA 101 SV Hub. Altenkessel 0,0

(abgemeldet)

19 152 Sterk, Julius NOS ... SV Germania Reitscheid 0,0

(abgemeldet)

19 138 Weber, Franziskus NOS ... SV Hub. Neunkirchen/Nahe 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 249 Rumpf, Monika SA 804 SV 1927 Friedrichsthal 91,0 95,4 96,9 95,0 378,3

2 177 Jung, Judith NOS ... SV Feuer Frei Sötern 90,8 95,1 87,1 85,5 358,5

3 208 Jung, Andrea SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 85,0 88,7 88,2 78,7 340,6

4 33 Forster, Birgit Blie ... SC Erbach 49,1 46,3 54,3 52,6 202,3



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 88 Schulz, Johannes Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 96,4 94,2 190,6

2 123 Graf, Jonas NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 91,2 93,2 184,4

3 190 Diedrich, Til NOS ... SV Hub. Rathen e. V. 92,8 89,3 182,1

4 192 Scheidhauer, Mika NOS ... SV Hub. Rathen e. V. 85,6 88,8 174,4

5 168 Zimmer, Joshua NOS ... SV Tell Urexweiler 80,4 71,0 151,4

6 241 Gleb, Gordijenko SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 77,8 72,9 150,7

7 215 Mathieu, Jonas SA 425 SV Hub. Saarwellingen 71,2 76,6 147,8

8 214 Buchmüller, Niklas SA 425 SV Hub. Saarwellingen 69,0 77,2 146,2

9 228 Steger, Liam SA 609 SV Dreiländereck Perl 57,1 57,0 114,1
10 218 Lassek, Tim SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 55,1 53,3 108,4

11 8 Knoblauch, Fynn SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler I w Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 91 Mathey, Janina Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 102,3 100,7 203,0

2 131 Ludowig, Lara NOS ... SV Fidelio Güdesweiler 99,1 89,2 188,3

3 85 Crosa, Delphine Blie 140 SC Enzian Reinheim 1990 93,1 93,2 186,3

4 189 Klein, Leonie NOS ... SV Hub. Rathen e. V. 89,5 90,0 179,5

5 220 Vangelista, Melina SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 9 Rupp, Leonas SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 97,2 98,8 98,6 101,5 396,1

2 44 Zwing, Maximilian Blie ... SG 1849 Homburg 95,1 97,0 90,8 97,9 380,8

3 166 Brück, Vincent NOS ... SV Tell Urexweiler 93,2 85,8 85,2 92,9 357,1

4 235 Lauer, Julian SA 610 SV Freischütz Rissenthal 84,5 87,3 87,4 90,0 349,2

5 216 Hoffmann, Jonas SA 425 SV Hub. Saarwellingen 77,9 75,9 72,0 83,3 309,1

6 122 Klein, Nils NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 0,0

(abgemeldet)

6 74 Münzebrock, Felix Blie ... SV 1897 St. Ingbert 0,0

(nicht abge.)

6 73 Pfeifer, Marc Blie ... SV 1897 St. Ingbert 0,0

(nicht abge.)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 7 Link, Paulina SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 100,1 101,4 102,1 98,0 401,6

2 42 Gab, Elisa Blie ... SG 1849 Homburg 100,1 95,0 98,4 99,9 393,4

3 197 Obermayr, Clara NOS ... SV Wilhelm Tell Reidelbach 87,1 90,4 91,3 87,8 356,6

4 114 Dewes, Elena NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 92,7 85,6 81,8 91,0 351,1

5 6 Schmidt, Marielle SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 87,8 85,1 92,0 72,0 336,9

6 225 Khudiakova, Elizaveta SA 604 SV Tell Hausbach 1963 0,0

(abgemeldet)

6 71 Prosenc, Veerada Blie ... SV 1897 St. Ingbert 0,0



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 128 Groß, Luca NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 102,1 102,0 102,4 99,6 406,1

2 37 Probst, Mattias Blie ... SG 1849 Homburg 100,5 102,4 96,9 98,6 398,4

3 196 Schaum, Benjamin NOS ... SV Wilhelm Tell Reidelbach 96,7 96,6 94,1 96,3 383,7

4 116 Aatz, Jannis NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 94,1 95,0 97,6 94,4 381,1

5 17 Hopp, Emanuel SA 104 SV Hub. Emmersweiler 95,0 97,2 93,3 93,3 378,8

6 149 Zimmer, Maik NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 90,5 97,0 93,8 95,1 376,4

7 113 Graf, Lars NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 89,6 95,0 95,5 94,6 374,7

8 242 Schweiger, Moritz SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 94,7 90,9 97,7 91,2 374,5

9 117 Albert, Nico NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 93,3 91,1 87,6 94,5 366,5

10 211 Ehrhardt, Felix SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 95,3 93,5 89,5 87,8 366,1

11 87 Pasche, Nico Blie ... SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 53 Petrak, Hannah Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 104,3 102,0 104,0 104,0 414,3

2 30 Güldenring, Melanie Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 101,2 100,1 102,1 99,2 402,6

3 194 Heckmann, Alina NOS ... SV Wilhelm Tell Reidelbach 84,5 95,1 90,2 95,8 365,6

(abgemeldet)

4 56 Becker, Lily Blie ... SV Hubertus Medelsheim 0,0

(abgemeldet)

4 251 Schneider, Insa SA 807 SV Hubertus Herrensohr 0,0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 129 Groß, Leon NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 99,6 101,5 102,1 104,5 407,7

2 244 Hoffeld, Joshua-Johannes SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 99,0 99,1 101,0 100,9 400,0

3 10 Rupp, Valentin SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 101,4 97,7 99,2 98,7 397,0

4 127 Finkler, Frederik NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 98,5 95,6 92,8 97,9 384,8

5 65 Brass, Felix Blie ... SV Reiskirchen 92,0 92,5 94,8 96,9 376,2

6 243 Barth, David SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 89,5 93,7 91,5 92,3 367,0

7 75 Herz, Alexander Blie ... SV Websweiler 91,5 93,5 89,9 91,5 366,4

8 28 Rösner, Alec Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 84,9 76,9 83,9 87,4 333,1



Landesmeisterschaften Luftgewehr 2024
03.03.2024     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 03.03.2024 18:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 238 Summa, Katharina SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 103,3 99,1 100,2 102,4 405,0

2 18 Hopp, Rosalie SA 104 SV Hub. Emmersweiler 102,7 99,9 99,9 97,9 400,4

3 12 Link, Charlotte SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 100,9 98,9 99,5 98,9 398,2

4 11 Räth, Katharina SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 99,7 97,8 97,4 100,4 395,3

5 96 Zaffino, Mia-Linnéa Blie ... SV Wiebelskirchen 96,1 100,4 101,0 97,2 394,7

6 239 Seidel, Ivy Flora SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 93,4 90,1 95,3 93,1 371,9

7 198 Obermayr, Marlene NOS ... SV Wilhelm Tell Reidelbach 91,9 91,7 93,8 92,1 369,5

8 203 Seelbach, Sophie SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 95,0 94,6 96,2 80,6 366,4

9 115 Billmann, Lena-Marie NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 86,6 93,4 92,6 90,1 362,7

10 52 Walch, Jessica Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 86,6 91,9 93,5 90,4 362,4

11 240 Schumacher, Sarah SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 0,0

(abgemeldet)


